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Odešla jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 8. května jsme vzpomněli 10. výročí, kdy nás
navždy opustila naše maminka a babička,
paní Zdena Veselá z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují a stále vzpomínají
dcery Iveta a Zdena s rodinou.

Dne 8. května 2012 by oslavila 100. narozeniny
paní Aloisie Šujanová z Dědic. Část života prožila
ve Vážanech nad Litavou.
Byla to nesmírně hodná, obětavá, skromná a tichá
žena. Dne 5. února 1995 nás opustila navždy.
Děkujeme všem, kdo v dobrém vzpomenou s námi.
Dcery s rodinami.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 8. května to bylo 5 roků, co navždy odešel
náš manžel, tatínek a dědeček,
pan Michal Čonka z Vyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Manželka a děti s rodinami.

Dne 9. května 1952 zahynul v jáchymovských
dolech 25letý student historie
Josef Medek z Vyškova.
Svůj život obětoval v naději na lepší zítřek.
Vzpomínáme.

Dne 9. května jsme si připomněli nedožité 
80. narozeniny
pana Jozefa Chabady.
S úctou a vděčností vzpomíná
manželka Eliška.

Jak smutno bývá bez Tebe, jaký dlouhý čas, rádi
bychom Tě spatřili, slyšeli Tvůj hlas. Odešlas tiše,
jako když hvězda padá, zůstala bolest, která
neuvadá.
Dnes, 10. května 2012, je to rok, co nás navždy
opustila naše milovaná dcera, manželka,
maminka a babička,
paní Alena Vémolová z Vyškova.
S úctou a láskou stále vzpomínají
maminka, manžel, děti s rodinami a sourozenci
s rodinami.

Dne 11. května 2012 by se dožil 60 let
pan Jiří Ševčík z Komořan.
Vzpomeňte s námi.
Manželka s celou rodinou.

Jen kytičku květů z lásky Ti na hrob můžeme dát
a stále na Tebe vzpomínat.
Dne 13. května by oslavila 100 let
paní Žofie Ponížilová z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Žofie a Olga s celou rodinou.

Dne 15. května vzpomeneme smutné 10. výročí
úmrtí mého otce a našeho dědečka,
pana Jozefa Chujace.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
dcera Mária s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Dne 9. května oslavila 90. narozeniny naše
maminka, babička a prababička,
paní Vlasta Prosserová z Vyškova.
Do dalších let přeje stále hodně zdraví, klidu
a pohody
celá rodina.

Dnes, 10. května 2012, se dožívá krásného
životního jubilea 90 let
paní Marie Neužilová.
Milá maminko, přejeme Ti hodně zdraví,
spokojenosti a ještě spoustu dalších let v kruhu
Tvých nejbližších.
Synové a dcery s rodinami.

Šedesát let společného života
oslaví 10. května
manželé Marie a Augustin
Kratochvílovi z Bučovic.
Hodně zdraví do dalších let přejí 
synové Zdeněk a Jiří s rodinami,
vnoučata a pravnoučata.

Dne 28. dubna oslavila své krásné 80. narozeniny
naše milovaná maminka a babička,
paní Marie Klvačová.
Všechno nelze říci slovy, co jen můžeme Ti přát?
Přejeme Ti to nejkrásnější, co jen život může dát.
Hodně zdraví a štěstí přeje
dcera Marie a celá Tvoje rodina.

Dne 14. května oslaví
pan Miroslav Zabloudil z Vyškova
70. narozeniny.
Do dalších let přejí hodně zdraví, štěstí
a spokojenosti
manželka, syn Mirek a dcery Věra a Šárka
s vnoučaty.

Jan Mrázek (1926), Luleč † 24. 4.
Leonard Moler (1931), Rousínov † 25. 4.
Růžena Vránová (1914), Křenovice † 25. 4.
Jiřina Fialová (1925), Vyškov † 26. 4.
Štěpánka Hůlková (1924), Vyškov † 26. 4.
Emilia Suchomelová (1934), Topolany † 27. 4.
RSDr. Bohumír Bořil (1933), Vyškov † 27. 4.
Jan Chládek (1921), Křenovice † 27. 4.
Bohumil Klusal (1926), Šaratice † 27. 4.
Rudolf Beránek (1951), Rašovice † 27. 4.
Jaroslav Hložek (1920), Nížkovice † 27. 4.
Miroslava Nohelová (1929), Křenovice † 27. 4.
Josef Kurka (1947), Pustiměř † 27. 4.
Marie Dufková (1936), Vyškov † 29. 4.
Jan Šedivý (1988), Marefy † 29. 4.
Karel Skácel (1928), Krásensko † 30. 4.
Ludmila Chromá (1928), Nemojany † 30. 4.
František Bulva (1936), Otnice † 1. 5.
Ludvík Šálek (1954), Nesovice † 1. 5.
Stanislav Rája (1948), Bohaté Málkovice † 2. 5.
Anna Našová (1929), Vyškov † 4. 5.
Zdeněk Novotný (1953), Rostěnice † 4. 5.
Jan Chromý (1920), Nemojany † 5. 5.
Zdeněk Strouhal (1936), Hostěrádky-Rešov † 5. 5.
Ludvík Babák (1932), Kloboučky † 6. 5.
Antonín Honzák (1932), Staré Hvězdlice † 6. 5.
Ludmila Zavíralová (1927), Drnovice † 6. 5.

Opustili nás

BlahopřáníSTAVEBNÍ POZEMEK
koupím

na Vyškovsku
e-mail: rousinovsko@seznam.cz

tel.: 602 564 636

Kdy na fotbal Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Tasovice
Krajský přebor
Bzenec-Rousínov (so)
I. A třída
Mikulov-Šaratice (so)
Slavkov u Brna-Jevišovice (so)
Dražovice-Bučovice
I. B třída
Rousínov B-Ochoz u Brna (10.15)
Švábenice-Veverská Bítýška (so)
Ivanovice na Hané-Kohoutovice
Medlánky-FKD (so)
Bohdalice-Lipovec (so)
Křenovice-Svatobořice/Mistřín
Okresní přebor
Radslavice-Mouřínov
Pačlavice-Brankovice (16.00)
Křižanovice-Pustiměř
Vážany nad Litavou-Dědice
Lysovice-Vícemilice (so)
Velešovice-Otnice (so)
Letonice-Nesovice
III. třída skupina A
Moravské Málkovice-Komořany
Dražovice B-Opatovice (10.00)
FKD B-Pustiměř B (10.30)
Vyškov B-Chvalkovice na Hané
(so)
Kučerov-Rychtářov
Habrovany-Hoštice/Heroltice
Bohdalice B-Račice
III. třída skupina B
Křenovice B-Němčany (10.00)
Kobeřice-Lovčičky
Heršpice-Zbýšov
Vážany nad Litavou B-Slavkov
u Brna B (so)
Bošovice-Slavíkovice (14.00)
Nížkovice-Kroužek
Letonice B-Hodějice (10.00)
IV. třída skupina A
Ježkovice-Milonice/Uhřice (10.00)

Pačlavice B-Brankovice B (13.15)
Chvalkovice u Bučovic-Opato-
vice B
Švábenice B-Dědice B (10.00)
Bohdalice C-Kroužek B (14.00, hř.
Milonice)
IV. třída skupina B
Křenovice C-Šaratice B (so)
Kobeřice B-Lovčičky B (10.00)
Křižanovice B-Zbýšov B (14.00)
Rašovice-Velešovice B
Bošovice B-Slavíkovice B
Vícemilice B-Otnice B (10.00)
Nesovice B-Nížkovice B (10.00)
Dorost
SCM-MSDL U19
Vyškov-Baník Ostrava U18 (10.15)
Vyškov-Líšeň (stř. 16. 5. 16.30)
SCM U17
Vyškov-Hodonín (so 10.15)
Vyškov-Sigma Olomouc (út. 15. 5.
14.30)
SCM U16
Vyškov-Hodonín (so 12.15)
Vyškov-Sigma Olomouc (út. 15. 5.
16.30)
Krajský přebor
Bučovice-Mutěnice (so 14.15
starší, 16.30 mladší)
I. třída
Slavkov u Brna-Kunštát (so 14.00)
Medlánky-Rousínov (so 14.00)
Letonice-Lipovec (so)
Okresní přebor
Moravské Málkovice-Šaratice
(10.00)
Dražovice-Brankovice (14.00)
Křižanovice-Pustiměř (so)
Křenovice-Hoštice/Heroltice (so
13.00)
Velešovice-Otnice (15.30)
Bohdalice-Hodějice (14.15)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 13. 5.
2012 v 16.30 hodin.

Zábavy
VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 11. 5. – MAGICKEJ

MIX HITRÁDIA MAGIC – DJ
Jirka Flaisig + Mirek Šafránek

Sobota 12. 5. – DJ Radim Bla-
žek

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

PŘEDNÁŠKA V MUZEU VYŠKOVSKA
Srdečně Vás zveme na další

díl letošního přednáškového
cyklu Muzea Vyškovska. Tento-
krát to bude přednáška šéfre-
daktora turistického portálu
Horydoly.cz Jakuba Turka: Jak
si užít hory. Přednáška bude
o Vysokých Tatrách a horole -
zectví a skialpinismu pro
všechny. Doplní ji fotografie
z mnoha akcí a túr různé nároč-
nosti. Přednáška se uskuteční
v úterý 15. května 2012 v 17.00
hodin v malém sále galerie
 Orion. Vstup je zdarma.

OBLÍBENÝ KONCERT „Z OPERETY 
DO OPERETY“ JIŽ POTŘINÁCTÉ 

Zámek Slavkov – Austerlitz
a Česká společnost Johann
Strauss Vás srdečně zvou na tra-
diční galakoncert „Z operety do
operety“, který se koná v sobotu
19. května 2012 v 17.00 hodin
v Historickém sále zámku. 

Na koncertu zazní oblíbené
operetní melodie Johanna
Strausse, Franze Lehára, Bedři-
cha Smetany, Emmericha Kal-
mána a dalších. Za doprovodu
Johann Strauss Orchestru „Die
flotten Geister“ a houslisty Jiří-
ho Preisingera se v čele s diri-
gentem Christianem Pollackem
představí výrazní sólisté, zná-
má sopranistka Luisa Albre-
chtová a nový spolupracovník
souboru, tenor Aleš Briscein.

Předprodej vstupenek v ceně
250 Kč je možný na pokladně
Zámku Slavkov – Austerlitz,
tel.: 544 227 548, e-mail:
hanouskova@zamek-slav -
kov.cz, v Turistickém informač-
ním centru (Běhounská 17,
Brno) a v Nákupním středisku
Hruška v Pozořicích od 24. dub-
na 2012. Vstupenky bude možné
zakoupit také před koncertem
za 300 Kč. 

Přijďte se na zámek zapo -
slouchat do romantických ope-
retních melodií.

POZVÁNKA NA KONCERT KE DNI RODIN
Armáda České republiky

spolu s Ústřední hudbou AČR
si dovoluje opět pozvat Vás
válečné veterány, vojáky v činné
službě, občanské zaměstnance
a vaše rodinné příslušníky na
koncertní vystoupení pořádané
pod záštitou náčelníka Gene-
rálního štábu Armády České
republiky armádního generála
Ing. Vlastimila Picka ke Dni
rodin dne 16. května 2012 od
16.45–18.45 hodin na Masary-
kově náměstí ve Vyškově.

Rádi bychom vám všem touto
cestou vyslovili poděkování za
poctivě odvedenou práci a va -
šim rodinným příslušníkům za
podporu, a především za to, že
jsou vám oporou i v těch nej-
těžších chvílích odloučení, při
plnění nelehkých povinností
v zahraničních misích.

Jako sólisté v programu
vystoupí: Jurij Kruglov (sólista
st. opery Praha), Karolína Žmo-
líková, Dasha, Vladimíra Patá-
ková (sólistka ÚH AČR), Sestry
Havelkovy, Filip Gondolán a na
housle sl. Ludmila Budínská.
Mluvené slovo: Václav Žmolík.

Dirigentsky budou koncert

zajišťovat: pplk. Jaroslav ŠÍP
(velitel hudby – hlavní dirigent)
a mjr.Radomil Cíleček (zástup-
ce velitele).

ZÁMEK PLNÝ POHÁDEK
Jako každý rok, tak i letos se

na zámku Slavkov – Austerlitz
uskuteční tradiční floristická
výstava. A jak velí tradice,
i letos přinese nové a originální
téma, jímž budou tentokráte
pohádky. Barvy květin a jejich
aranžmá tak budou odrážet
rozličné nálady tradičních čes-
kých i světových pohádek. 

Výstava „Zámek plný pohá-
dek“, jak již se stalo osvědče-
ným pravidlem, vzniká ve spo-
lupráci se Střední odbornou
školou zahradnickou a Střed-
ním odborným učilištěm Raj-
hrad pod vedením Danuše Fel-
klové.

U příležitosti zahájení vý -
stavy se uskuteční ve čtvrtek 
17. května 2012 v 17.00 hodin
módní přehlídka, připravená
Textilní průmyslovou školou
v Brně, doplněná o program
tanečního oboru ZUŠ Fr. Fran-
ce. Vstupenky na módní pře-
hlídku jsou k dispozici na
pokladně zámku.

Výstava bude instalována
v prohlídkové trase Historic-
kých sálů a bude k vidění až do
27. května 2012, a to jak samo -
statně, tak jako součást pro-
hlídkové trasy.

KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY PRO DĚTI
V průběhu víkendů 19.–20.

a 26.–27. května budou navíc
jako součást floristické výstavy
probíhat kostýmované prohlíd-
ky pro malé děti, doplněné
o hudební vystoupení na po -
hádkové téma o Popelce. Kos-
týmované prohlídky jsou možné
v časech 10.30, 13.00 a 15.00 h.

SOKOL ZVE NA JARNÍ POCHOD
Srdečně zveme všechny

„SOKOLÍKY“, příznivce poby-
tu v přírodě a turistiky na jarní
pochod: VODNÍ NÁDRŽ
KORYČANY; OSVĚTIMAN-
SKÉ SKÁLY – CIMBURK –
tábořiště VŘESOVICE, v sobotu
19. května 2012.

Sraz: v 8.00 hod. na VLAKO-
VÉM nádraží ve Vyškově.
Odjezd: v 8.15 hod. 

Plánované pěší trasy: 12 km
nebo 8–9 km.

Cena: 120 Kč nad 15 let, 80 Kč
děti 6–15 let, 50 Kč děti do 6 let
(na autobus).

DŮLEŽITÉ – PLATBU JE
NUTNO UHRADIT PŘE-
DEM!!!

Rezervace míst a informace:
na tel.: 603 961 258 – Eva Güt-
terová.

MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 
NA VYŠKOVSKÉ POSÁDCE

Velitelství výcviku – Vojenská
akademie pořádá ve spolupráci
s Policií ČR dne 1. června 2012
pro děti z Vyškova a nejbližšího
okolí v areálu kasáren Dědice
od 8 do 12 hodin oslavy Mezi-
národního dne dětí. Srdečně
zveme malé i velké bojovníky
a bojovnice. Akce je určena pro
děti od 4 do 15 let. Kromě tra-
dičních ukázek vojenských
zbraní, techniky a výcviku,
různých soutěží a her bude pro-
gram opět obohacen o ukázky
výcviku policejních psů, koní,
zásahové a pořádkové jednotky,
daktyloskopie či techniky
dopravní policie.

120 LET SOKOLA BUČOVICE
Výstavou ke 120. výročí vzni-

ku tělovýchovné jednoty Sokol
Bučovice si připomínají bučo-
vičtí Sokoli své významné výro-
čí.

Výstava potrvá do 20. 5. 2012.

Oblastní charita Vyškov srdečně děkuje Zooparku Vyškov,
zejména řediteli Josefu Kachlíkovi a celému kolektivu za
velkorysou podporu při pořádání akce, která se uskutečnila jako
poděkování Tříkrálovým koledníkům.

Děkujeme paní doktorce Adamcové za veškerou péči, kterou
věnovala panu Zdenku Mrazčinskému. Rodina.

Děkujeme všem zaměstnancům odd. I. interny a JIP vyškovské
nemocnice za ošetřování mého manžela pana Zdenka
Mrazčinského. Manželka.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým a kamarádům,
kteří se přišli naposledy rozloučit s panem Zdenkem
Mrazčinským.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary. Rodina
Mrazčinská.


